АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Пограничный - № ^ 3

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества
Пограничного муниципального округа, предназначенного для передачи

во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии
малого среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением
Администрации Пограничного муниципального округа от 11.08.2021 №798 «Об
утверждении Порядка формирования, ведения, и обязательного опубликования
перечня муниципального имущества Пограничного муниципального округа,
предназначенного для предоставления во владение субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства», Администрация
Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Перечень муниципального имущества Пограничного
муниципального округа, предназначенного для передачи во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный
постановлением Администрации Пограничного муниципального округа
следующим имуществом:

№ п/п Адрес
(местоположение)
объекта

Вид объекта
недвижимост
и

Кадастровый
номер

Площадь

27 Приморский край,
Пограничный район,
пгт. Пограничный, ул.
Ленина, 91

Нежилое
помещение

25:14:000000:1200

>

438,8 кв.м.

28 Приморский ' край,
Пограничный район,
пгт. Пограничный, ул.
Советская, 29

Нежилое
помещение

25:14:040201:1697 10,4 кв. м.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации
и Думы Пограничного муниципального округа.

О.А. Александров

«Аиммистрааня пограничного
муниципального округа
КОПИЯ ВЕРНА

Начальник отдела муниципальной
службы, кадров, делопроизводства

Г) И р  РОТ И 8  П Д  Р  м /-тп . ..-----------------

а?**** * *
• "Чк/Шо, Р '1ГВ9 ,  Г•в, . „ ‘' Х К щ ,  К  /  Л (г

< 0  V'5',  " с ? / /

Дина Александровна Абгарян
8(42345)22-7-74